- א. שנתיים מאסר בפועל אשר ימנו מיום מעצרו, 13.3.2014.
- ב. חמישה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור על אחת מן העבירות בהן הורשע או עבירת סמים שהיא פשע תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

מוצגים שבתיק יושמדו.

## **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.**

ניתן היום, ח' כסלו תשע"ה, 30 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.